事 務 連 絡

令和５年３月１０日

各介護事業所 管理者 様

小野町役場健康福祉課

令和５年度の「介護職員処遇改善画書及び介護職員等特定処

遇改善計画書の提出」について

 日頃より町の介護保険事業運営にご協力をいただき、感謝

申し上げます。

 本年１月１１日に、通知しました標記件名における、町へ

の提出期限につきましては、下記の通りとしますので、よろ

しくお願いします。

尚、参考までに、厚生労働省の通知文につきまして、もう

一度お送りします。

記

 町への提出期限 令和５年４月３日（金）

（事務担当 健康福祉課 吉田 電話７２－６９３４）